

To tannleger

søkes til godt etablert, travel praksis nær Drammen (ca. 45. min fra Oslo). Vi har en moderne praksis med 5 behandlingsrom, digitalt røntgen, Opus systemer. Trivelig miljø, variert almenpraksis. Tiltredelse: Sommeren 2003-04-02

Henv. Hokksund Tannlegesenter, tlf. 32 75 20 45/50 ev 32 70 08 44 eller 32 75 82 23 etter kl. 17. Ingun eller Lind.

Assistenttannlege søkes

til forholdsvis respektabel praksis i Bodø. Opus/digital rtg/digital OPG/ 5 Flex uniter, 3 tannleger. Vi søker yngre kollega med lyst sinn. Om nødvendig gis innføring i Vett og Uvett.

Tannlege Rolv E. Præsteng as v/Rolv Præsteng tlf. 75 52 20 44, Storgaten 1b, 8006 Bodø. www.snehvit.com

Tromsø

Tannlege søkes til trivelig og moderne praksis for 3 tannleger. Beliggende midt i Tromsø sentrum. God pasienttilgang, Opus datasystem. Skriftlig henvendelse til tannlege Kari Aagaard, postboks 430, 9255 Tromsø.

Tønsberg

Assistenttannlege søkes i svangerskapsvikariat. 2-3 dager per uke i privat praksis fra og med september 03. Tlf. 33 37 82 82.

Oslo Nord

Tannlege søkes til trivelig praksis for 3 tannleger. Digitalt rtg. og Opus systemer. Tiltredelse for, i første omgang, et ett-årsvikariat, men med mulighet også for fremtidig overtagelse/salg. Snarest mulig. Skriftlig henvendelse til tannlege Berge Nising, sandåsveien 8, 0956 Oslo.

Tannhelsetjenesten i Akershus er organisert som en institusjon med fylkestarrnlegen som øverste faglige og administrative leder. Tjenesten er delt inn i 8 distrikter som ledes av overtannlege. Totalt har vi 305 ansatte og 85 klinikker. Budsjettet for 2003 er brutto 119 mill. kroner. Vi behandler alle grupper av pasienter av det prioriterte klientell.

Tannhelsetjenesten

TANNLEGE – Fast stilling

I Skedsmo - Nittedal distrikt blir det ledig 85% fast stilling for tannlege. Stillingen følger skoleåret, med tiltredelse 18.08.03. Det kan bli aktuelt med tiden å utvide stillingen til 100%. Arbeidsstedet er for tiden tannklinikken i Lillestrøm (3 behandlingenheter). Klinikken benytter Opus Dental i pasientadministrasjonen. Det er anledning til å leie klinikk til privatpraksis på kveldstid.

Vi tilbyr varierte arbeidsoppgaver som omfatter behandling av alle prioriterte grupper. Vi søker faglig dyktig tannlege med bred klinisk erfaring, helst fra offentlig tannhelsetjeneste. Gode samarbeidsegenskaper er nødvendig. Den som ansettes må kunne uttrykke seg flytende og lett forståelig på norsk/skandinavisk. Lønn etter avtale. Pensjonsinnskudd trekkes med 2%.

Nærmere opplysninger gis av overtannlege Live Kristine Ulnes, tlf. 63 89 10 90, evt. 951 85 878.

Søknad vedlagt CV med kopi av autorisasjon, vitnemål og attester sendes: Overtannlegen i Skedsmo – Nittedal distrikt, Nittedalsgt. 59, 2000 Lillestrøm.

Søknadsfrist: 16.05.03

Akershus fylkeskommune



Tannlege i Stavanger

Vi ønsker å knytte enda en allmennpraktiserende tannlege til tannhelseteamet vårt. Stillingsstørrelse kan diskuteres. Vi tilbyr:

- Spennende fagmiljø med flere spesialister
- Utfordrende arbeidsoppgaver
- Personlige utviklingsmuligheter
- Gode, konkurransedyktige betingelser
- Positive og engasjerte medarbeidere
- Moderne utstyr

www.tannhelsesenteret.no



Tannlegesenteret

MADLAGÅRDEN

Søknadsfrist:
19.05.03

Skriftlig søknad sendes til:

Tannlegesenteret
Madlagården
v/ Ellinor Hauge,
Pb. 633 Madla,
4090 Hafsljørd

Ring 51 59 70 00 og spør etter Ellinor Hauge hvis du ønsker flere opplysninger

Tannlegene MNTF:

Bjørn Abrahamsen
Jan Hunsbeth
Pia Hunsbeth
Benedikte Lande
Inger-Johanne Nyland
Eirik Salvesen
Guri Molaug Skjelde
Magne Skomedal



Den offentlege tannhelsetenesta i Hordaland (dot)

DOT har ca. 150 tannlegestillingar, over 400 tilsette på 80 tannklinikkar, fordelt på 9 distrikt. DOT gir tenester til alle grupper pasientar, inkl. betalande vaksne.

Vi kan tilby:

Arbeid ved moderne utstyrte klinikkar. Ei moderne og framtidretta IT-løysing med tilgang til internett og e-post. I løpet av 2003 vil alle våre klinikkar ha fått innført OPUS som journalsystem. Vi er også i ferd med å innføre digitalt røntgen på våre klinikkar. Konkurransedyktig løn. Bonus-/provisjonsavtale er f.t. under reforhandling. Omfattande tilbod om faglege kurs. I distrikta: hjelp til å skaffe bustad.

INDRE MIDTHORDLAND TANNHESEDISTRIKT (Kommunane Os, Tysnes, Fusa, Austevoll og Samnanger)

1/1 fast stilling som tannlege er ledig. Tenestestad er f.t. tannklinikken Tysnes, som sommaren 2003 flytter inn i nye lokale ved ferjestaden Våge. Stillinga er ledig frå sommaren 2003 etter nærare avtale med overtannlegen.

Det blir gitt eit rekrutteringstillegg på kr. 20.000 årleg dei 2 første åra. Rekrutteringstillegget blir utbetalt ved tiltreding med 1 års bindingstid. Ved inngang av 2. arbeidsår blir utbetalt eit nytt tillegg med tilsvarende bindingstid. Dersom den tilsette sluttar før bindingstida er omme, må utbetalt tillegg attendebetalast i høve resterande bindingstid.

Stillinga gir dobbel konkurranseansiennitet etter 3 år ved søknad på annan stilling i DOT-Hordaland.

Opplysningar om stillinga får ein hos overtannlege Arne Åsan, tlf. 56 300390.

NORDHORDLAND TANNHESEDISTRIKT (Kommunane Lindås, Austrheim, Radøy, Meland, Fedje, Osterøy, Masfjorden, Modalen og Vaksdal)

Under føresetnad av godkjenning av plan for tannhelsetenester blir det ledig 1/1 fast stilling som tannlege med tenestestad f.t. tannklinikken Knarvik. Hvis ikkje kan stillinga plasserast ved tannklinikken Ostereidet.

Stillinga blir ledig frå sommaren 2003.

Opplysningar om stillinga får ein hos overtannlege Bjørn Tore Bildøe, tlf. 56 360217.

Meir om stillingane i DOT:
Løn etter avtale.

Ny klinikkplan for DOT-Hordaland er under utarbeiding. For nokre av stillingane kan det bli aktuelt å flytte arbeidsstad til tannklinikkar i nærleiken.

Deler av flytteutgiftene kan bli dekkja etter dei reglar som gjeld i fylkeskommunen.

Dersom det blir aktuelt med kvelds-/laurdagsopne tannklinikkar, vil desse stillingane måtte ta del i ei slik arbeidsordning.

Det er ein føresetnad at dei som blir tilsette har norsk autorisasjon som tannlege og kan uttrykke seg lett forståeleg på norsk, svensk eller dansk. Dei som blir tilsette må leggja fram tilfredsstillande attest frå skjembildeundersøking og tuberkulinkontroll før tiltreding.

Søknaden må innehalde opplysningar om telefon på dag- og kveldstid, tidlegare praksis, attestar, vitnemål og referansar med telefonnummer. Ved søknad på fleire stillingar er det ønskjeleg at søkjar prioriterer. Ev. søknadsskjema kan ein få frå overtannlegen.

Søknadsfristen er 21.05.2003.

Søknad skal sendast til Fylkestannlegen i Hordaland, Hordaland fylkeskommune, Postboks 7900, 5020 Bergen.

Sjå og våre internettsider: <http://fyt.ivist.no>



AUST- AGDER FYLKESKOMMUNE Tannhelsetjenesten

Aust-Agder fylkeskommune tilbyr attraktive stillinger i noen av de mest populære områdene på Sørlandet. Fylket har et behagelig klima og variert naturmiljø. Trivelige kystbyer, praktfull skjærgård og særpregede dalfører med rike kulturelle tradisjoner. Arendal er fylkeshovedstad med nærmere 40.000 innbyggere. Besøk fylkeskommunens hjemmeside: www.aa-f.kommune.no.

Tannhelsetjenesten har 29 tannlegeteam fordelt på 17 klinikker med moderne utstyr og Opus journalføringssystemer. Det er planlagt en ny struktur med større, tidsmessige klinikker for å kunne tilby et godt faglig og sosialt miljø.

Følgende stillinger er ledige:

TANNLEGE/KLINIKKSJEF – ARENDAL

2 stillinger ledige ved Sentralklinikken på Malm Bryggen. Moderne klinikk med 4 tannleger og tannpleier. Digitalrøntgen, lystgass, egen oralkirurgisk enhet.

Tannhelsetjenesten i Aust-Agder tilstreber skreddersydde løsninger tilpasset den enkeltes behov og interesser.

Konkurransedyktig lønn. Stabilitetstillegg inntil kr. 70.000. Bonusordning. Flyttegodtgjørelse. Muligheter for provisjon. Det tilbys hjelp til å skaffe bolig. Informasjon om Arendal kommune: www.arendal.com.

Nærmere opplysninger om stillingene fås hos: Fylkestannlege Jan Ask tlf. 37005880. Fax 37005889. E-post: jan.ask@aa-f.kommune.no. Søknad vedlagt kopier av vitnemål og attester sendes: Fylkestannlegen i Aust-Agder, Vestre gate 2, 4836 Arendal.

Søknadsfrist: 28. mai 2003.

Assistenttannlege/tannpleier

søkes til privatpraksis i Førde, Sogn og Fjordane, fra aug.03 i ett år pga. svangerskapspermisjon. Full- eller deltidsstilling. Mulighet for videre engasjement også etter dette. 4 uniter, Dentica og digitalrøntgen. Godt arb. miljø og trivelige assistenter. Tlf. nr. 57 82 00 20 man.-fre. 0800-1600.

A Full -time Associate/ Assistant Dentist required immediately

- NHS /PRIVATE PRACTICE
- GOOD RENUMERATION
- FULLY COMPUTRISE SURGURIES
- OPG AND NEW EQUIPMENT
- INTERNET ACCESS
- FULL -LIST OF PATIENTS

For more information contact: Dr.
Shane Morgan, tel.-
00 44 17 06 83 61 30
mob: 00 44 79 30 86 46 71.
E-mail: info@rdhc.org.uk

Stilling ledig som hovedredaktør i tidsskriftet Acta Odontologica Scandinavica

I samsvar med statuttene for Stiftelsen Acta Odontologica Scandinavica er stillingen som hovedredaktør for stiftelsens tidsskrift ledig.

Tilsetting skjer fra og med volum 62, januar 2004 med tiltredelse i løpet av høsten 2003 etter nærmere avtale. Følgende utdrag av Stiftelsens statutter er aktuelle:
"Styrelsen anstaller hovedredaktør for tre år och fastställer avtal om anställningsvillkoren. Huvudredaktörens anställningstid kan utan ledigförklaring förlängas med en treårsperiod, varefter anställningen skal ledigförklaras. Avgående huvudredaktören äger därefter rätt att söka anställningen under samma villkor som övriga sökande. Avtalet kan uppsågas av båda parter med ett halvt

års uppsägning före kalenderårets utgång.

Styrelsen bör sträva efter att redaktörsposten alternerar mellom de nordiska länderna".

For nærmere opplysninger ta kontakt med nåværende redaktør: Professor Folke Lagerlöf, Odontologiska institutionen, Karolinska institutet, Box 4064, SE- 141 04 Huddinge, Sverige, tlf. + 46 8 728 81 23, e-mail: Folke.Lagerlof@ofa.ki.se.

Søknadsdokumenter inkl. CV med en oversikt over publiserte arbeider og annen kvalifiserende virksomhet sendes ordfører for Stiftelsen: Professor Harald M Eriksen, Det odontologiske fakultet, Universitetet i Oslo, Boks 1109 Blindern, 0317 Oslo, Norge innen 15. juni 2003.